

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-06-25 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie - **Przetarg nieograniczony na dostawę specjalistycznych wyrobów medycznych dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu..**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

PYTANIE 1 DOTYCZY PAKIETU NR 1 POZ.4

Czy Zamawiający dopuści Nożyczki preparacyjne Mayo zakrzywione, tępo-tępe o długość 230 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE 2 DOTYCZY PAKIETU NR 1 POZ.6

Czy Zamawiający dopuści Nożyczki preparacyjne typu METZENBAUM, równoważne do nożyczek typu Metzenbaum-Nelson o tych samych wymiarach ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 3 DOTYCZY PAKIETU NR 1 POZ.8

Czy Zamawiający dopuści Nożyczki preparacyjne typu METZENBAUM, równoważne do nożyczek typu Metzenbaum-Nelson o tych samych wymiarach ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 4 DOTYCZY PAKIETU NR 1 POZ.9

Czy Zamawiający dopuści Nożyczki typu WERTHEIM proste, dł. ok. 230 mm ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 5 DOTYCZY PAKIETU NR 2 POZ.4

Czy Zamawiający dopuści Kleszczyki Kocher typu Halsted-Mosquito proste, o dł ok. 125 mm ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 6 DOTYCZY PAKIETU NR 31 POZ.5

Czy Zamawiający dopuści Elektrode neutralna z kablem przyłączeniowym dla dzieci i dorosłych o dł. 4,5m ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

PYTANIE 7 DOTYCZY PAKIETU NR 32 POZ.1

Czy Zamawiający dopuści Elektrode neutralna jednorazowego użytku, dzielona na połowę, bezpieczna dla dorosłych, w opakowaniu zbiorczym po 100sztuk ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 8 DOTYCZY PAKIETU NR 32 POZ.4

Czy Zamawiający dopuści Kabel do elektrod monopolarnych, laparoskopowych, wtyk 3 mm do narzędzi, dł. Kabla 3m, z wtykiem do diatermii 3-pinowym ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

PYTANIE 9 DOTYCZY PAKIETU NR 32 POZ.6

Czy Zamawiający dopuści Elektrode monopolarne kulka o śr.4mm lub 6mm o dł. Ok 5 cm ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści elektrodę o śr. 6mm.

PYTANIE 10 DOTYCZY PAKIETU NR 85 POZ.1

Czy Zamawiający dopuści Elektrody neutralne jednorazowego użytku, dwudzielne, hydrożelowe z systemem rozpraszającym prąd równomiernie na całej powierzchni elektrody, nie wymagające aplikacji w określonym kierunku w stosunku do pola operacyjnego, o powierzchni przewodzącej 103cm², bez ograniczenia mocy maksymalnej, kompatybilne z systemem NEM EMED, pakowane pojedynczo w opakowaniu zbiorczym po 100sztuk ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

